
 

UCHWAŁA NR  VIII / 51 / 2019 

 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  22 maja 2019 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/227/2018 Rady Gminy Jemielno z dnia 04 

września 2018r. w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, określenia inkasenta             

i wysokości wynagrodzenia za inkaso dla Sołectwa Kietlów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 r. 506 z późn. zm.), w związku z art. 6b ustawy            

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2017 r., poz. 1892, z późn zm.) oraz 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 

2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.            

o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2017r., poz.1821 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XLIV/227/2018 Rady Gminy Jemielno z dnia 04 września 2018 r.            

w sprawie poboru podatku w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso dla Sołectwa Kietlów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnianie: 

Uchwała stała się bezprzedmiotowa w związku z wyborem sołtysa wsi Kietlów dnia 21 marca 

2019 roku, który w swoim zakresie czynności ma pobór podatków w drodze inkasa. 


